
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.65.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 5 września 2022 r. 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego z mieszkańcami sołectwa Tabor Mały w celu wyboru Sołtysa, 
określenia dnia, miejsca i godziny jego odbycia 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) oraz §6 Statutu Sołectwa Tabor Mały podjętego Uchwałą Nr V/25/03 Rady Gminy Bralin 
z dnia 3 marca 2003r. w sprawie nadania Statutów Sołectwom z terenu Gminy Bralin, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1 Zwołać zebranie wiejskie sołectwa Tabor Mały w celu wyboru Sołtysa w związku z rezygnacją 
dotychczasowego Sołtysa oraz braku rozstrzygnięcia w trakcie pierwszego i drugiego zebrania wiejskiego. 

2. Zebranie, o którym mowa w ust.1 przeprowadzić w dniu 12 września 2022r. o godz. 19:00 w Domu 
Ludowym w Taborze Małym. 

§ 2. Ogłoszenie o terminie, miejscu i godzinie zebrania zostanie podane do wiadomości mieszkańców 
sołectwa na co najmniej 7 dni przed wyznaczonym terminem przez zamieszczenie ogłoszenia na tablicy 
ogłoszeń w Sołectwie Tabor Mały, o treści jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Porządek obrad określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Regulamin głosowania przy wyborach Sołtysa określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Do obsługi technicznej zebrania wiejskiego z ramienia Urzędu Gminy Bralin wyznaczam Panią 
Małgorzatę Krzak. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC94C1-59A8-44EB-BE00-6F7E740B4989. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr W.0050.1.65.2022 

Wójta Gminy Bralin 

z dnia 5 września 2022 r. 

OGŁOSZENIE 
WÓJTA GMINY BRALIN 

W dniu 12 września 2022r. o godz. 19:00 w Domu Ludowym w Taborze Małym odbędzie się 
ZEBRANIE WIEJSKIE MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA TABOR MAŁY 
w celu wyboru Sołtysa w związku z rezygnacją dotychczasowego Sołtysa. 

Uprzejmie proszę wszystkich uprawnionych do głosowania mieszkańców sołectwa o udział w zebraniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC94C1-59A8-44EB-BE00-6F7E740B4989. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr W.0050.1.65.2022 

Wójta Gminy Bralin 

z dnia 5 września 2022 r. 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie zebrania, stwierdzenie quorum. 

2. Wybór przewodniczącego zebrania. 

3. Poinformowanie mieszkańców o celu zebrania i przyjęcie porządku obrad. 

4. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 

5. Zatwierdzenie regulaminu głosowania. 

6. Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa. 

7. Przeprowadzenie głosowania nad wyborem Sołtysa zgodnie z " Regulaminem głosowania przy wyborze 
Sołtysa". 

8. Ogłoszenie przez Komisję Skrutacyjną wyniku głosowania i podjęcie uchwały o wyborze Sołtysa. 

9. Wolne głosy i wnioski. 

10. Zakończenie zebrania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC94C1-59A8-44EB-BE00-6F7E740B4989. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr W.0050.1.65.2022 

Wójta Gminy Bralin 

z dnia 5 września 2022 r. 

Regulamin głosowania przy wyborach Sołtysa. 

1. Sołtys wybierany jest przez pełnoletnich, stałych mieszkańców sołectwa w głosowaniu tajnym, 
bezpośrednim spośród nieograniczonej liczby kandydatów. 

2. Wybory sołtysa są ważne bez względu na liczbę mieszkańców Sołectwa uprawnionych do głosowania 
biorących udział w zebraniu. Za uprawnioną liczbę mieszkańców Sołectwa do głosowania, przyjmuje się 
podany przez ewidencję ludności, stan liczbowy pełnoletnich mieszkańców na koniec miesiąca 
poprzedzającego odbycie zebrania. 

3. Uczestnicy zebrania uprawnieni do głosowania podpisują listę obecności. 

4. Zebranie wiejskie, na którym odbywa się wybór Sołtysa prowadzi przewodniczący. 

5. Głosowanie przeprowadza Komisja Skrutacyjna w składzie trzyosobowym, wybrana spośród 
uprawnionych do głosowania mieszkańców Sołectwa. 

6. Komisja Skrutacyjna przeprowadza wybory na sołtysa  i przyjmuje w tym celu zgłoszenia kandydatów. 
Wybory odbywają się przy nieograniczonej liczbie kandydatów zgłaszanych bezpośrednio przez uprawnionych 
uczestników zebrania na zebraniu wyborczym. Po wpisaniu wszystkich zgłoszonych kandydatów 
przewodniczący winien zadać pytanie: „ Czy jest jeszcze jakaś kandydatura do wyborów na sołtysa” – a gdy 
żadna kandydatura nie padnie, powinien zamknąć listę kandydatur i wybory winny się zacząć. 

7. Komisja Skrutacyjna rozdaje karty do głosowania. Mieszkańcy Sołectwa głosują wyłącznie na kartach do 
głosowania opatrzonych pieczęcią sołectwa. Nieważne są karty całkowicie przedarte oraz inne niż ustalone 
przez Komisję Skrutacyjną. 

8. Wybierany jest jeden Sołtys, wobec tego za głos ważny uważa się taki, w którym głosujący postawi 
jeden znak „X” z prawej strony przy wybranym kandydacie, a w przypadku zgłoszenia jednego kandydata 
postawienia znaku „X” w kratce oznaczonej słowami „ tak” lub „nie”. 

9. Głos jest ważny, gdy na karcie do głosowania postawiono znak „X” przy nazwisku jednego kandydata. 

10. Głos nieważny to taki, w którym głosujący w kratce obok kandydata nie postawi znaku „X” lub postawi 
więcej niż jeden znak. 

11. Wybranym zostanie ten kandydat, który otrzyma największą ilość głosów. W przypadku uzyskania 
przez dwóch lub więcej kandydatów tej samej ( największej) liczby głosów, wybory należy powtórzyć 
z udziałem tych kandydatów (do skutku). 

12. Wybranym na sołtysa zostaje ten kandydat, który otrzymał największą liczbę głosów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BDC94C1-59A8-44EB-BE00-6F7E740B4989. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Ustęp 10

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5
	Zalacznik 3 Ustęp 6
	Zalacznik 3 Ustęp 7
	Zalacznik 3 Ustęp 8
	Zalacznik 3 Ustęp 9
	Zalacznik 3 Ustęp 10
	Zalacznik 3 Ustęp 11
	Zalacznik 3 Ustęp 12


